
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Л » апреля 2021 г. с. Ловозеро №*&У -ПЗ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерскии район

"Профилактика правонарушений, наркомании и алкоголизма в

Ловозерском районе" на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 25Л0.2019 № 563-ПГ

В связи с уточнением объемов и источников финансирования, внесением

фактических значений важнейших целевых показателей за 2020 год в
муниципальную программу муниципального образования Ловозерскии район

"Профилактика правонарушений, наркомании и алкоголизма в Ловозерском

районе" на 2020-2024 годы, постановляю:

1 Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования Ловозерскии район '^Профилактика
правонарушений, наркомании и алкоголизма в Ловозерском районе на 2020-
2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района

от 25 10.2019№ № 563 - ПГ (далее - Программа):
1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение Программы»

изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

Всего по Программе: 1 740,00 тыс. рублей, в том числе:

0,00 тыс. рублей, из них:ОБ:

ФБ:

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

0,00

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей, из них:

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей



2024 год - тыс. рублей

МБ: 1 740,00 тыс. рублей, из них:

2020 год 327,0 тыс. рублей

2021 год 362,0 тыс. рублей

2022 год 362,0 тыс. рублей

2023 год 362,0 тыс. рублей

2024 год 362,0 тыс. рублей

ВБС: 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год - тыс. рублей

2021 год - тыс. рублей

2022 год - тыс. рублей

2023 год - тыс. рублей

2024 год - тыс. рублей

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Профилактика безнадзорности и

правонарушений в Ловозерском районе» (далее - Подпрограмма 1) раздел

«Финансовое обеспечение Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Подпрограммы 1

Всего по Подпрограмме 1: 1685,00 тыс. рублей, в том числе:

ОБ: 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год - тыс. рублей

2021 год - тыс. рублей

2022 год - тыс. рублей

2023 год - тыс. рублей

2024 год - тыс. рублей

ФБ: 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год - тыс. рублей

2021 год - тыс. рублей

2022 год - тыс. рублей

2023 год -
тыс. рублей

2024 год - тыс. рублей

МБ: 1 685,00 тыс. рублей, из них:

2020 год 304,0 тыс. рублей

2021 год 354,0 тыс. рублей

2022 год 354,0 тыс. рублей

2023 год 354,0 тыс. рублей

2024 год 354,0 тыс. рублей

ВБС: 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год -
тыс. рублей



2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

13 В паспорте Подпрограммы 2 «Профилактика наркомании и алкоголизма

в Ловозерском районе» (далее - Подпрограмма 2) раздел «Финансовое

обеспечение Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение

Подпрограммы 2

Всего по Подпрограмме 2: 55,00 тыс. рублей, в том

числе:

ОБ: 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год -

тыс. рублей

2021 год -
тыс. рублей

2022 год -

тыс. рублей

2023 год -

тыс. рублей

2024 год -

тыс. рублей

ФБ- 0,00 тыс. рублей, из них:

2020 год -

тыс. рублей

2021 год -

тыс. рублей

2022 год -

тыс. рублей

2023 год -

тыс. рублей

2024 год -

тыс. рублей

МБ1 55п0 тыс. рублей, из них:

2020 год 23,0 тыс. рублей

2021 год 8,0 тыс. рублей

2022 год 8,0 тыс. рублей

2023 год 8,0 тыс. рублей

2024 год 8,0 тыс. рублей

ВБС- 0,00 тыс. рублей, из них: _

2020 год -

тыс. рублей

2021 год -

тыс. рублей

2022 год -

тыс. рублей

2023 год -

тыс. рублей

2024 год -

тыс. рублей

14 Раздел 2 «Основные цели и задачи Подпрограммы 1, целевые

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 1» изложить в новой

„и „ %^J2£%£Z%ZZ^ .» изложить
в новой редакции согласно приложению № 2к настоящему постановлению.



16 Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1»
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

17 Раздел 2 «Основные цели и задачи Подпрограммы 2, целевые

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 2» изложить в новой
редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

18 Раздел 3 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 2»,
изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему

постановлению. .
19 Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2»

изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему

постановлению. „ л,™—*

110 Сведения об объёмах финансирования Программы сводной таблицей

изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2020 года.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации

Ловозерского района. ппяпъ4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации ( /Jy, ^ Кузнецова
Ловозерского района (/

/
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Приложение № 3
к постановлению администрации Ловозерского района

от У^" апреля 2021 года Щ^1/ -ПЗ

Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1«Профилактика безнадзорности и правонарушений в Ловозерском районе» на 2020
- 2024 годы

Источники финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализацииПодпрограммы1, тыс руб.

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

Всего по Подпрограмме 1: 1700,00 304,00 354,00 354,00 354,00 354,00

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
1700,00 304,00 354,00 354,00 354,00 354,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе за счет:

АдминистрацияЛовозерскогорайона

Всего: 1435,00 266,00 301,00 301,00 301,00 301,00

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
1435,00 266,00 301,00 301,00 301,00 301,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Отдел по образованиюЛовозерскогор айона

Всего: 15,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
15,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Отдел по культуреЛовозерскогоpaiioi\л
Всего: 75,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
75,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУК "ЛРНКЦ"

Всего: 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

r том числе за счет: ,

средств бюджета муниципального

образования Ловозерскии район
50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБОУДО«ЦДТ»

Всего: 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

р тпм чиг.пе зя счет-

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБОУДО"ДЮСШ"

Всего: 75,00 | 15,00 Г 15,00 | 15,00 | 15,00 15,00

В ТОМ ЧИГлр зя г.чет'

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
75,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



№ п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
и
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и

(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

4
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т
«
/
Л

»
а
п
р
е
л
я

20
21

г
о
д
а
№
^
/

-
П
З

Р
а
з
д
е
л

2.
О
с
н
о
в
н
ы
е
ц
е
л
и
и
з
а
д
а
ч
и
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

2,
ц
е
л
е
в
ы
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

2

Е
д
.
и
з
м
.

О
т
ч
е
т
а

ы
й
г
о
д

2
0

1
8

Т
е
к
у
т

и
й
г
о
д

2
0

1
9

2
0

2
0

п
л
а
н

ф
а
к
т

З
н
а
ч
е
н
и
е

п
о
к
а
з
а
т
е
л
я
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
а
)

Г
о
д
ы
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

ф
а
к
т

п
л
а
н

1
0

11
1

2
1

3
1

4

ф
а
к
т

1
5

IT
Z1

'я
-^
же
кл
ип
ам

ра
сп
ро
ст
ра
ня
ющ
им

и
уп
от
ре
бл
яю
щи
м

на
рк
от
ич
ес
ки
е

и
пс
их
от
ро
пн
ые

ве
ще
ст
ва

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
п
р
о
в
е
д
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
,

н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
ы
х

н
а

п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
у

н
а
р
к
о
м
а
н
и
и
,

т
о
к
с
и
к
о
м
а
н
и
и
и

а
л
к
о
г
о
л
и
з
м
а

Д
о
л
я

м
о
л
о
д
е
ж
и
,

в
о
в
л
е
ч
е
н
н
о
й

в

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

п
о

п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
е

н
а
р
к
о
м
а
н
и
и
,

т
о
к
с
и
к
о
м
а
н
и
и

и

а
л
к
о
г
о
л
и
з
м
а

Е
д
. %

2
5 7
0

2
8

3
0

7
2

7
3

2
9

3
2

3
3

3
4

3
5

7
3

,5
7

4
7

5
7

5
7

5



К
°
№

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,
г
о
д
)

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

5

к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

от
"
/
>
С
ап

ре
ля

20
21

го
да
K
j
m
W
-
П
З

Р
а
з
д
е
л

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

2«
П
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
а
н
а
р
к
о
м
а
н
и
и
и
а
л
к
о
г
о
л
и
з
м
а
в
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
м
р
а
й
о
н
е
»

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
н
н
а
н
с
и
р
о
в
а

н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

2
0

2
2
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
л
и

е
,
е
д
.

и
з
м
е
р
е
н
и
я

П

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

1
7

Ц
е
л
ь
:
Ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е
в
м
о
л
о
д
е
ж
н
о
й
с
р
е
д
е
н
е
г
а
т
и
в
н
о
г
о
о
т
н
о
ш
е
н
и
я
К
н
е
з
а
к
о
н
н
о
м
у
п
о
т
р
е
б
л
е
н
и
ю
н
а
р
к
о
т
и
ч
е
с
к
и
*
и
п
с
и
х
о
т
р
о
п
н
ы
х
в
е
щ
е
с
т
в
,
з
л
о
у
п
о
т
р
е
б
л
е
н
и
юа
л
к
о
г
о
л
е
м

За
да

ча
1:
Пр
оп
аг
ан
да

зд
ор
ов
ог
о
об
ра
за

ж
и
з
н
и
и
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е

у
на
се
ле
ни
я

от
ри
ца
те
ль
но
го

от
но
ше
ни
я
к
зл
оу
по
тр
еб
ле
ни
ю
ал
ко
го
ле
м
и
по
тр
еб
ле
ни
ю

на
рк
от
ич
ес
ки
х

ве
ще
ст
в,

а
т
а
к
ж
е
к
ли
ца
м,

р
а
с
п
р
о
с
т
р
а
н
я
ю
щ
и
м

и
у
п
о
т
р
е
б
л
я
ю
щ
и
м

н
а
р
к
о
т
и
ч
е
с
к
и
е

и
п
с
и
х
о
т
р
о
п
н
ы
е
в
е
щ
е
с
т
в
а

О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е

д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и

а
н
т
и
н
а
р
к
о
т
и
ч
е
с
к
о
й

к
о
м
и
с
с
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

Р
а
с
п
р
о
с
т
р
а
н
е
н
о

м
а
т
е
р
и
а
л
о
в
п
о

п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
е

н
а
р
к
о
м
а
н
и
и
,

к
у
р
е
н
и
я
,
а
л
к
о
г
о
л
и
з
м
а
,

п
р
о
п
а
г
а
н
д
е

з
д
о
р
о
в
о
г
о
о
б
р
а
з
а

ж
и
з
н
и

(
б
р
о
ш
ю
р
ы
,

б
у
к
л
е
т
ы
,

п
л
а
к
а
т
ы
,
з
а
к
л
а
д
к
и
и

т.
д.
)

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

а
в
т
и
н
а
р
к
о
т
и
ч
е
с
к
и
х

а
к
ц
и
й
в
о
в
р
е
м
я
п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

м
а
с
с
о
в
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

(
М
е
ж
д
у
н
а
р
о
д
н
ы
й

д
е
н
ь
з
а
щ
и
т
ы

д
е
т
е
й
.
Д
е
н
ь
м
о
л
о
д
е
ж
и
.

М
е
ж
д
у
н
а
р
о
д
н
ы
й

д
е
н
ь
б
о
р
ь
б
ы

с

н
а
р
к
о
т
и
к
а
м
и
)

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

с
р
е
д
и
м
о
л
о
д
е
ж
и
,
н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
ы
х

н
а
п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
к
у
н
а
р
к
о
м
а
н
и
и
,

п
р
о
п
а
г
а
н
д
у
З
О
Ж

с

п
р
и
г
л
а
ш
е
н
и
е
м

и
з
в
е
с
т
н
ы
х
л
ю
д
е
й
,

с
п
о
р
т
с
м
е
н
о
в
,
п
а
т
р
и
о
т
и
ч
е
с
к
и
х

о
б
ъ
е
д
и
н
е
н
и
й

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
а
в
ж
е
т
и
р
о
в
а
н
и
я

р
о
д
и
т
е
л
е
й
,
к
л
а
с
с
н
ы
х

р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
е
й

д
л
я

о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я
у
р
о
в
н
я

и
н
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
н
о
с
т
и

в

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

М
Б

В
Б
С

В
Б
С

О
Б

I
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

,0
0

0
,0

0

1
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0^
00

0
,0

0

0
,0

0

п
о
д
г
о
т
о
в
к
а

м
а
т
е
р
и
а
л
о
в
и

п
р
о
в
е
д
е
н
и
е

к
о
м
и
с
с
и
и
(
д
а

1
,
н
е
т
-
0
)

к
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

э
к
з
е
м
п
л
я
р
о
в
,

к
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

п
р
о
в
е
д
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
,

с
д
.

к
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

п
р
о
в
е
д
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
.

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

О
т
д
е
л
п
о

к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

О
т
д
е
л
п
о

к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

О
т
д
е
л
п
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

О
т
д
е
л
п
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о



в
о
п
р
о
с
а
х
а
д
д
и
к
т
и
в
н
о
г
о

п
о
в
е
д
е
н
и
я
у
д
е
т
е
й

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

р
а
й
о
м
а

В
Б
С

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.8

.

«

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

и
п
р
о
в
е
д
е
н
и
е

м
е
ж
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
о
й

п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
е
с
к
о
й
а
к
ц
и
и

-
«
г
о
р
я
ч
е
й
л
и
н
и
и
»

н
а

т
е
м
у
:

С
о
о
б
щ
и
,

г
д
е
т
о
р
г
у
ю
т
с
м
е
р
т
ь
ю
!
»

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
т
д
е
л
п
о

к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

г
о
д

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.6

.

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
я

с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
х

п
р
о
е
к
т
о
в

в
р
а
м
к
а
х
р
а
з
в
и
т
и
я

в
о
л
о
н
т
е
р
с
к
о
г
о
д
в
и
ж
е
н
и
я

(
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
т
д
е
л
п
о

к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

з
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.7

.

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
и

п
р
о
в
е
д
е
н
и
е

к
о
м
п
л
е
к
с
а
п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
п
о
д
э
г
и
д
о
й

«
Д
е
т
с
к
и
й

л
а
г
е
р
ь
-
т
е
р
р
и
т
о
р
и
я

з
д
о
р
о
в
ь
я
»

в
р
а
м
к
а
х

д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
о
з
д
о
р
о
в
и
т
е
л
ь
н
ы
х

л
а
г
е
р
е
й

н
а

б
а
з
е

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
й

р
а
й
о
н
а

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
т
д
е
л
п
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.8

.

П
с
и
х
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
о
е
и

п
р
а
в
о
в
о
е

с
о
п
р
о
в
о
ж
д
е
н
и
е
о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
,

в
о
с
п
и
т
а
н
н
и
к
о
в
,
р
о
д
и
т
е
л
ь
с
к
о
й

о
б
щ
е
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и
:
п
р
о
в
е
д
е
н
и
е

л
е
к
ц
и
й
,
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
х
б
е
с
е
д
,

т
р
е
н
и
н
г
о
в
ы
х
з
а
н
я
т
и
й
,

р
о
д
и
т
е
л
ь
с
к
и
х
с
о
б
р
а
н
и
й

п
о

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
ю

п
о
з
и
т
и
в
н
ы
х
ж
и
з
н
е
н
н
ы
х

ц
е
л
е
й
,

п
р
о
в
е
д
е
н
и
е
д
и
с
п
у
т
о
в
п
о

м
а
т
е
р
и
а
л
а
м
в
и
д
е
о
ф
и
л
ь
м
о
в
н
а

т
е
м
у
з
д
о
р
о
в
о
г
о
о
б
р
а
з
а
ж
и
з
н
и

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

в
т
е
ч
е
н
и
е

в
с
е
г
о
п
е
р
и
о
д
а

О
т
д
е
л
п
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

3
.

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
в
о
л
о
н
т
е
р
с
к
о
г
о

д
в
и
ж
е
н
и
я
в
р
а
й
о
н
е

г
о
д

В
с
е
г
о
:

4
3

,0
0

2
3

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

е
д
,

2

2
2

2
2

О
т
д
е
л
п
о

к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

4
3

,0
0

2
3

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
е

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

4
.

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
н
п
р
о
в
е
д
е
н
и
е
в

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
х

р
а
й
о
н
а
к
о
н
к
у
р
с
о
в
р
и
с
у
н
к
о
в
,

п
л
а
к
а
т
о
в
,
п
р
о
п
а
г
а
н
д
и
р
у
ю
щ
и
х

з
д
о
р
о
в
ы
й
о
б
р
а
з
ж
и
з
н
и
и
у
ч
а
с
т
и

в
э
т
и
х
к
о
н
к
у
р
с
а
х

е

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

У
Д
О
ш
и
,

у
д
о
д
ш
и

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

-

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0



П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
р
а
й
о
н
н
о
г
о
к
о
н
к
у
р
с
а

п
л
а
к
а
т
о
в
и
р
и
с
у
н
к
о
в
«
З
д
о
р
о
в
ь
е

в
о
и
м
я
ж
и
з
н
и
»

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

1
В
с
е
г
о
:

5
5

,0
0

2
3

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

5
5

,0
0

2
3

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
с
е
г
о
п
о
п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е

2
В
с
е
г
о
:

5
5

,0
0

2
3

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

5
5

,0
0

2
3

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

8
,0

0
8

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0



Приложение № 6
к постановлению администрации Ловозерского района

от "^" апреля 2021 года Х^/-П3

Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2«Профилактика наркомании и алкоголизма в Ловозерском районе»

на 2020 - 2024 годы

Источники финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализацииПодпрограммы2, тыс. руб.

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

Всего по Подпрограмме 2: 55,00 23,00 8,00 8,00 8,00 8,00

r том числе за счет:

средств бюджета муниципального

образования Ловозерскии район
55,00 23,00 8,00 8,00 8,00 8,00

средств областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
г "

средств федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00

в том числе за счет:

Отлр.п ттп культуре Ловозерскогорайона

Всего: 55,00 23,00 8,00 8,00 8,00 8,00

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскиирайон
55,00 23,00 8,00 8,00 8,00 8,00

средств областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соедств федеральногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
г " —X " 1 —

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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